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Momsbelagt Pris

Pleje og vedligehold

1101 Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads Ja 651,72
1102 Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser Ja 975,54
1103 Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser Ja 1.138,81
1104 Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser Ja 1.302,06
1114 Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads Ja 163,26
1129 Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted Ja 542,43
Servitut-obligatoriske ydelser

2001 Feellesplaene 1 urneplads Ja 286,03
2011 Feellesplaene 1 kisteplads Ja 286,03
2111 Graesgravsted m. plade 1 kisteplads Ja 357,57
2212 Graesgravsted m. plade 2 urnepladser Ja 357,57
4011 Feelles obl. anleeg 1 kisteplads Ja 434,46
4112 Feelles obl. anleeg 2 urnepladser Ja 434,46
Grandakning

5001 Grandeaekning 1 kisteplads Ja 338,67
5002 Grandeaekning 2 kistepladser Ja 558,61
5003 Grandaekning 3 kistepladser Ja 778,53
5004 Grandaekning 4 kistepladser Ja 998,48
5014 Grandakning ekstra kisteplads Ja 219,93
5031 Grandaekning urnegravsted type 1 Ja 237,47
5101 Gran finpyntning 1 kisteplads Ja 514,08
5102 Gran finpyntning 2 kistepladser Ja 846,02
5103 Gran finpyntning 3 kistepladser Ja 1.180,63
5104 Gran finpyntning 4 kistepladser Ja 1.515,27
5114  Gran finpyntning ekstra kisteplads Ja 334,63
5141  Gran finpyntning urnegravsted type 1 Ja 279,31
5270 Gran beddaekning lille bed Ja 279,31
5275 Gran beddaekning stort bed Ja 464,14
5285 Grandekoration kistegravsted Ja 263,12
5290 Grandekoration urnegravsted Ja 263,12
Kranse og blomster

6001 Krans lille Ja 137,08
6003 Krans stor Ja 165,15
6400 Forarsblomster Ja 11,19
6500 Sommerblomster Ja 13,22
6765 Tulipaner Ja 12,94
Serlige ydelser

7005 Timelgn Ja 322,49
Erhvervelse af gravsted

8090 Erhvervelse af anonym kistefeellesgrav Nej 217,61
8091 Tilskud til m. af folkek.anonym kistefaellesgrav Nej -217,61
8092 Tilskud til m.af folkek.u.kom.anonym kistefaellesgr Nej -174,08
8093 Erhvervelse af gravsted urnefaellesgrav Nej 66,92
8094 Tilskud til m. af folkekirken urnefaellesgrav Nej -66,92
8095 Tilskud til m. af folkekirken udenk.urnefaellesgrav Nej -53,55
8096 Erhvervelse af kendt kistefeellesgrav Nej 217,61
8097 Tilskud til m. af folkek. kendt kistefeellesgrav Nej -217,61
8098 Tilskud til m.af folkek.u.kom.kendt kistefeellesgr. Nej -174,08
8099 Erhvervelse af kendt urnefeellesgrav Nej 66,92
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8100
8101
8110
8115
8117
8120
8125
8127
8130
8135
8137
8140
8145
8147
8210
8215
8217
8360
8365
8367

Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefaellesgrav
Tilskud til m. af folkekir.udenk. kendt urnefelles
Erhvervelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Erhvervelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.
Erhvervelse af 3 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistepl.
Erhvervelse af 4 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Erhvervelse af urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted

Fornyelse af gravsted

8410
8415
8417
8420
8425
8427
8430
8435
8437
8440
8445
8447
8490
8495
8497
8660
8665
8667
8680
8681
8682
8683
8684
8685

Fornyelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 1 kistepl.
Fornyelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 2 kistepl.
Fornyelse af 3 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 3 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 3 kistep
Fornyelse af 4 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 4 kistepladser
Tilskud til m. af folkekirken udenkomm. 4 kistepl.
Fornyelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Tilskud til m. af folkekirken udenk. ekstra kistep
Fornyelse af Urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted
Tilskud til m. af folkekirken udenk. Urnegravsted
Fornyelse af kendt feellesgrav 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekir. kendt 1 kisteplads
Tilskud til m. af folkekirk.udenkom.kendt 1 kistep
Fornyelse af gravsted urnefeellesgrav

Tilskud til m.af folkek. urnefellesgrav

Tilskud til m.af folkek. udenk. urnefaellesgrav

Begravelsesudgifter

9000
9005
9007

Gravkastning
Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken
Gravkastning, tilskud m. af folkekirken udenkom.

Momsbelagt

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Nej
Nej
Nej

Takstblad 2021
Side 3

Pris

-66,92
-63,55
295,26
-295,26
-236,23
564,66
-564,66
-451,72
859,91
-859,91
-687,94
1.165,17
-1.155,07
-924,14
295,26
-295,26
-236,23
141,73
-141,73
-113,33

295,33
-236,20
-236,20

564,56
-451,65
-451,65

859,88
-687,83
-687,83

1.156,09
-924,00
-924,00

295,75
-236,40
-236,40

141,40
-113,33
-113,33

200,79
-160,63

160,63

66,92
-63,55
-63,55

4.507,75
-4.507,75
-2.673,79



Momsbelagt Pris

9010 Gravkastning kistegrav dobbelt dybde(dd) Nej 5.549,40
9015 Gravkastning, tilskud m. af fk. kistegrav dob. dy Nej -5.549,40
9017 Gravkastning. t. m. af fk. udenk. kistegrav dob.dy Nej -3.545,97
9020 Gravkastning barnegrav Nej 1.502,59
9025 Gravkastning, tilskud m. af folkekirken barnegrav Nej -1.502,59
9027 Gravkastning, tilskud m. af fk. udenk. barnegrav Nej -853,85
9050 Urnenedsaettelse Nej 780,43
9055 Urnenedsaettelse, tilskud medlem af folkekirken Nej -780,43
9057 Urnenedsaettelse, tilskud m.af folkekirken udenk Nej -487,91
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